

# Ubezpieczenie Odpowiedzialności Cywilnej dla pracowników placówek oświatowych

## Bezpieczny.pl

Dokument zawierający informacje o produkcie ubezpieczeniowym

Przedsiębiorstwo:  
Generali T.U. S.A.

Produkt:  
Szczególne Warunki Ubezpieczenia Odpowiedzialności Cywilnej dla pracowników placówek oświatowych Bezpieczny.pl



Pełne informacje podawane przed zawarciem Umowy ubezpieczenia i informacje dotyczące Umowy ubezpieczenia podane są w innych dokumentach w szczególności w: Ogólne Warunki Ubezpieczenia Następstw Nieszczęśliwych Wypadków Bezpieczny.pl Generali Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. obowiązujących od 1 maja 2019 r. oraz Wykazie Istotnych Informacji (Skorowidz), Szczególnych Warunkach Ubezpieczenia Odpowiedzialności Cywilnej dla pracowników placówek oświatowych Bezpieczny.pl z dnia 19 sierpnia 2019 oraz Wykazie Istotnych Informacji (Skorowidz) oraz w dokumencie ubezpieczenia.

### Jakiego rodzaju jest to ubezpieczenie?

Ubezpieczenie majątkowe, dział II, grupa 13



#### Co jest przedmiotem ubezpieczenia?

✓ Ubezpieczenie dotyczy odpowiedzialności cywilnej dedykowanej pracownikom placówek oświatowym.



#### Czego nie obejmuje ubezpieczenie?

✗ Działalności innej niż polegającej na wykonywaniu zadań dydaktycznych, wychowawczych, opiekuńczych i pomocniczych związanych z procesem nauczania i wychowania),



#### Jakie są ograniczenia ochrony ubezpieczeniowej?

Ochrona ubezpieczeniowa nie dotyczy:

- ! Szkód objętych systemem ubezpieczeń obowiązkowych
  - Szkód wyrządzonych wskutek (o ile istniał związek przyczynowo – skutkowy):
    - ! umyślnego działania lub zaniechania Ubezpieczającego, lub osób, z którymi Ubezpieczający pozostaje we wspólnym gospodarstwie domowym;
    - ! działania energii jądrowej, promieni jonizujących, laserowych lub maserowych, pola magnetycznego albo elektromagnetycznego, a także skażenia lub zanieczyszczenia odpadami przemysłowymi (materiałami lub substancjami);
    - ! szkód wyrządzonych przez Ubezpieczającego lub osoby objęte ubezpieczeniem w stanie nietrzeźwości, w stanie po użyciu alkoholu.
- Pozostałe ograniczenia odpowiedzialności uprawniające do odmowy wypłaty odszkodowania i innych świadczeń lub ich obniżenia zamieszczone zostały w § 6.



#### Gdzie obowiązuje ubezpieczenie?

Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej

✓ na terytorium państw europejskich (obejmuje terytorium Europy oraz całe terytorium Rosji, Turcji i Kazachstanu).



#### Co należy do obowiązków ubezpieczonego?

Informacja zawarta w dokumencie zawierającym informacje o produkcie ubezpieczeniowym dla produktu: Ogólne Warunki Ubezpieczenia Następstw Nieszczęśliwych Wypadków Bezpieczny.pl Generali Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. obowiązujące od 1.05.2019 r.



#### Jak i kiedy należy opłacać składki?

Informacja zawarta w dokumencie zawierającym informacje o produkcie ubezpieczeniowym dla produktu: Ogólne Warunki Ubezpieczenia Następstw Nieszczęśliwych Wypadków Bezpieczny.pl Generali Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. obowiązujące od 1.05.2019 r.



#### Kiedy rozpoczyna się i kończy ochrona ubezpieczeniowa?

Informacja zawarta w dokumencie zawierającym informacje o produkcie ubezpieczeniowym dla produktu: Ogólne Warunki Ubezpieczenia Następstw Nieszczęśliwych Wypadków Bezpieczny.pl Generali Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. obowiązujące od 1.05.2019 r.



#### Jak rozwiązać umowę?

Informacja zawarta w dokumencie zawierającym informacje o produkcie ubezpieczeniowym dla produktu: Ogólne Warunki Ubezpieczenia Następstw Nieszczęśliwych Wypadków Bezpieczny.pl Generali Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. obowiązujące od 1.05.2019 r.